PRORROGÁVEL, DE SOFTWARE ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO PARA OBTENÇÃO, MANUTENÇÃO, RENOVAÇÃO E 
ALTERAÇÃO DO NÍVEL DE CERTIFICAÇÃO, CONFORME MANUAL DO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL PRÓ 
GESTÃO DO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA, BEM COMO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS. O VALOR 
ANUAL DA CONTRATAÇÃO FICOU NO IMPORTE DE R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS), MAIS O VALOR DA 
IMPLANTAÇÃO DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS) - A SER PAGA EM UMA ÚNICA PARCELA. IMPORTA DESTACAR TAMBÉM 
QUE A CONTRATAÇÃO SERÁ VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) MESES, CONFORME DESCRITO NOS DOCUMENTOS ANEXOS À 
ESTA PUBLICAÇÃO. CONTRATADO(A):